Poznań, dnia 2021-06-21
EZ/350/16/2020/_________


Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 16/2021 - zakup i dostawa leków – 59 pakietów. 

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 pozycja 1, aby produkt Amikacin posiadał okres ważności 
po pierwszym otwarciu/rozcieńczeniu przez 6 h w temp. 25°C potwierdzoną zapisem ChPL 1000mg/200ml? ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza okres ważności po pierwszym otwarciu przez 6 h w temp. 25°C potwierdzoną zapisem ChPL
1. [bookmark: _GoBack]Prosimy o potwierdzenie, czy w pakiecie 45 Zamawiający oczekuje zaoferowania 250 szt., tj. 25 op. x 10 fiolek produktu leczniczego Cefepimum? ODPOWIEDŹ: Sprostowanie: Zamawiający w pakiecie 45 - miał na myśli 250 op x 10 fiolek Cefepime.
1. Prosimy o potwierdzenie, czy w pakiecie 46 Zamawiający oczekuje zaoferowania 100 szt., tj. 20 op. x 5 fiolek produktu leczniczego Clindamycinum? ODPOWIEDŹ: Sprostowanie: Zamawiający w pakiecie 46 -miał na myśli Clindamycin 600 mg -100 op. po 5 amp.
1. Czy w pakiecie 49 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Levofloxacin opakowaniu zbiorczym x 0 szt., w ilości 35 opakowań? ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje Levofloxacin 350 szt. i dopuszcza opakowanie zbiorcze 35 szt.
1. Wnosimy o zmianę zapisu w umowie w § 4 pkt 5 z:
„W razie stwierdzenia, że dostarczone Przedmioty umowy mają wady, w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego Przedmiotu umowy na Przedmiot umowy wolny od wad – niezwłocznie, ale w każdym razie nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, przesłanej przez Zamawiającego faxem lub pocztą elektroniczną lub od dnia wydania ekspertyzy, o której mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu, w razie potwierdzenia przez przedmiotową ekspertyzę zasadności reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”
na:
„W razie stwierdzenia, że dostarczone Przedmioty umowy mają wady, w okresie gwarancyjnym nastąpi zwrot wadliwego towaru i wystawiona będzie faktura korygująca”. ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w umowie.
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